
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje : 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020 i Nr XVII/137/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, 
Nr 10/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020, Nr 30/2020 i Nr 37/2020 o kwotę 14 398,00 zł.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020 i Nr XVII/137/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, 
Nr 7/2020, Nr 10/2020, Nr 14/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020, Nr 27/2020, 
Nr 29/2020, Nr 30/2020, Nr 34/2020, Nr 36/2020 i Nr 37/2020 o kwotę 14 398,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 26 430 442,20 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 265 419,20 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 26 858 526,71 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  7 265 419,20 zł.                             

§ 3.  

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 14 398,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 14 398,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

Id: 5656A4C7-B021-4F80-A4E8-0B1E466A361B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
02.07.2020 

Plan przed zmianą:     26 416 044,20    
 Dochody bieżące     22 388 667,20              0,00         14 398,00     22 403 065,20 
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

        18 656,00              0,00         14 398,00         33 054,00 

 Dochody bieżące         18 656,00              0,00         14 398,00         33 054,00 
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
        17 756,00              0,00         14 398,00         32 154,00 

 Dochody bieżące         17 756,00              0,00         14 398,00         32 154,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

        17 756,00              0,00         14 398,00         32 154,00 

Plan po zmianie:     26 416 044,20              0,00         14 398,00     26 430 442,20 

Id: 5656A4C7-B021-4F80-A4E8-0B1E466A361B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
02.07.2020 

 Plan przed zmianą:     26 844 128,71    
 Wydatki bieżące     21 604 303,71              0,00         14 398,00     21 618 701,71 
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

        18 656,00              0,00         14 398,00         33 054,00 

 Wydatki bieżące         18 656,00              0,00         14 398,00         33 054,00 
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej         17 756,00              0,00         14 398,00         32 154,00 
 Wydatki bieżące         17 756,00              0,00         14 398,00         32 154,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          9 350,00              0,00          9 350,00         18 700,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          4 084,89              0,00          2 915,35          7 000,24 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            724,15              0,00            524,16          1 248,31 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
            70,28              0,00             45,81            116,09 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            390,00              0,00            420,00            810,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 960,32              0,00            992,68          3 953,00 
4410 Podróże służbowe krajowe            176,36              0,00            150,00            326,36 

 Plan po zmianie:     26 844 128,71              0,00         14 398,00     26 858 526,71 

Id: 5656A4C7-B021-4F80-A4E8-0B1E466A361B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 42/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
02.07.2020 

Plan przed zmianą:      7 251 021,20    
 Dochody bieżące      7 251 021,20              0,00         14 398,00      7 265 419,20 
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

        18 656,00              0,00         14 398,00         33 054,00 

 Dochody bieżące         18 656,00              0,00         14 398,00         33 054,00 
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej         17 756,00              0,00         14 398,00         32 154,00 
 Dochody bieżące         17 756,00              0,00         14 398,00         32 154,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

        17 756,00              0,00         14 398,00         32 154,00 

Plan po zmianie:      7 251 021,20              0,00         14 398,00      7 265 419,20 

Id: 5656A4C7-B021-4F80-A4E8-0B1E466A361B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 42/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
02.07.2020 

Plan przed zmianą:      7 251 021,20    
 Wydatki bieżące      7 251 021,20              0,00         14 398,00      7 265 419,20 
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

        18 656,00              0,00         14 398,00         33 054,00 

 Wydatki bieżące         18 656,00              0,00         14 398,00         33 054,00 
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej         17 756,00              0,00         14 398,00         32 154,00 
 Wydatki bieżące         17 756,00              0,00         14 398,00         32 154,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          9 350,00              0,00          9 350,00         18 700,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          4 084,89              0,00          2 915,35          7 000,24 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            724,15              0,00            524,16          1 248,31 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
            70,28              0,00             45,81            116,09 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            390,00              0,00            420,00            810,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 960,32              0,00            992,68          3 953,00 
4410 Podróże służbowe krajowe            176,36              0,00            150,00            326,36 

Plan po zmianie:      7 251 021,20              0,00         14 398,00      7 265 419,20 

Id: 5656A4C7-B021-4F80-A4E8-0B1E466A361B. Podpisany Strona 1




